[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОА  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 19.10.2005   № 3

п. Краснофарфорный

О создании рабочей группы
по       разработке      Устава

Грузинского         сельского

поселения

          Совет депутатов Грузинского сельского поселения

                РЕШИЛ:
1. Создать рабочую группу для разработки Устава Грузинского сельского поселения в составе:

Парушкина Татьяна Ивановна      - председатель Совета депутатов

                                                       Грузинского сельского поселения

Стремилова Зинаида Николаевна   - депутат    по    избирательному

                                                             округу № 1

Стремилова Валентина Александровна  - депутат    по    избирательному

                                                                      округу № 2

Левченко Тамара Васильевна         - депутат    по   избирательному

                                                             округу № 2

Елисеева Людмила Арсентьевна    - депутат   по    избирательному

                                                              округу № 2

Председатель Совета депутатов

Грузинского сельского поселения     Т.И. Парушкина
_1028701803.doc
[image: image1.png]